CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT LỆ PHÍ THI TIẾNG ANH NỘI BỘ

Kính gửi: GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM NGÔN NGỮ & HTTĐHT (CLA)

Tôi tên :………………………………Ngày sinh : ……………Mã sinh viên……………

Địa chỉ :  ...............................................................................................................................

Tôi viết đơn này xin được rút lại lệ phí thi tiếng Anh nội bộ đợt:   .....................................

Số tiền:…………………………………………………………………………………….

(Ghi bằng chữ):……………………………………………………………………………

Lý do rút phí thi:…………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………..

    THÔNG TIN CHUYỂN KHOẢN

(Lưu ý: Thông tin tài khoản người nhận tiền phải trùng với thông tin sinh viên)

Họ tên người nhận: ……………………………………………………………………….

Số tài khoản:………………………………………………………………………………

Ngân hàng: ……………………………………………………………………………….

 Xin trân trọng cảm ơn./.

     Hà nội, Ngày … tháng … năm 2022

XÁC NHẬN CỦA CHUYÊN VIÊN                Người làm đơn

            (Ký, ghi họ tên)

KIỂM SOÁT VÀ PHÊ DUYỆT CHI

Số tiền bằng số:………………………………………………………..

Số tiền bằng chữ: ……………………………………………………...

NGƯỜI LẬP                      TỔ TÀI VỤ          DUYỆT CHI CỦA GIÁM ĐỐC